

売上実績表①「温品パーキングエリア」売上本数

R5年度	缶・ペット(3台)	アイスクリーム	カップ式	年度合計
4月	2,203	133	335	2,671
5月	1,879	711	462	3,052
6月	1,833	382	203	2,418
7月	1,923	418	229	2,570
8月	2,501	512	257	3,270
9月	1,967	475	318	2,760
10月	1,915	517	357	2,789
11月	2,180	256	379	2,815
12月	1,849	209	352	2,410
1月	1,794	365	269	2,428
2月	1,696	249	317	2,262
3月	1,974	288	317	2,579
合計	23,714	4,515	3,795	32,024

R6年度	缶・ペット(3台)	アイスクリーム	カップ式	年度合計
4月	1,888	297	356	2,541
5月	1,896	503	440	2,839
6月	2,008	431	155	2,594
7月	1,879	383	214	2,476
8月	2,405	634	317	3,356
9月	2,007	458	200	2,665
10月	2,297	170	325	2,792
11月	1,998	344	303	2,645
12月	2,106	208	333	2,647
1月	1,927	236	391	2,554
2月	1,636	264	301	2,201
3月	1,646	196	348	2,190
合計	23,693	4,124	3,683	31,500

R7年度	缶・ペット(3台)	アイスクリーム	カップ式	年度合計
4月	1,848	483	367	2,698
5月	1,983	305	539	2,827
6月	1,698	462	277	2,437
7月	2,492	409	241	3,142
8月	1,616	647	110	2,373
9月	1,481	249	418	2,148
10月	2,205	250	148	2,603
11月	1,944	499	314	2,757
12月	2,000	475	350	2,825
1月				0
2月				0
3月				0
合計	17,267	3,779	2,764	23,810

※R7年度1月以降は売上本数が未確定のため記載していない。

売上実績表②「公社及び各管理基地」売上本数

R5年度	公社1階	公社3階	宇品	沼田	馬木	年度合計
4月	757	412	283	350	59	1,861
5月	690	272	352	197	90	1,601
6月	620	285	264	376	96	1,641
7月	634	387	396	205	208	1,830
8月	780	404	416	342	81	2,023
9月	599	330	277	230	97	1,533
10月	668	306	269	243	135	1,621
11月	625	225	258	241	149	1,498
12月	571	361	275	355	107	1,669
1月	623	272	259	108	109	1,371
2月	591	239	280	255	118	1,483
3月	578	298	283	224	172	1,555
合計	7,736	3,791	3,612	3,126	1,421	19,686

R6年度	公社1階	公社3階	宇品	沼田	馬木	年度合計
4月	701	288	270	122	99	1,480
5月	787	521	359	221	76	1,964
6月	594	345	298	149	209	1,595
7月	624	375	391	235	106	1,731
8月	730	427	327	342	258	2,084
9月	847	376	451	127	260	2,061
10月	693	363	456	278	227	2,017
11月	572	393	363	134	169	1,631
12月	492	290	310	119	205	1,416
1月	614	297	409	148	198	1,666
2月	534	295	317	147	154	1,447
3月	516	258	278	137	106	1,295
合計	7,704	4,228	4,229	2,159	2,067	20,387

R7年度	公社1階	公社3階	宇品	沼田	馬木	年度合計
4月	588	303	351	128	94	1,464
5月	696	386	294	265	148	1,789
6月	589	299	317	143	127	1,475
7月	828	370	440	193	185	2,016
8月	609	294	292	156	142	1,493
9月	782	253	397	168	217	1,817
10月	658	401	312	169	195	1,735
11月	585	279	272	108	95	1,339
12月	594	189	336	145	106	1,370
1月						0
2月						0
3月						0
合計	5,929	2,774	3,011	1,475	1,309	14,498

※R7年度1月以降は売上本数が未確定のため記載していない。